Yachtcharter Dagen GmbH + Am Fuchs 11a + 97273 Kiirnach
Fax +49 (0) 9367 983 76 81 « Tel +49 (0) 9367 988 33 55
Mail: info@yachtcharter-dagen.de « www.yachtcharter-dagen.de

Yacht-ID:
Yachttyp:
Yacht:
Marina:

Baujahr:
Kabinen:
Kaution:

07.09.-31.12.
€23.000

21.06.-19.07.
€29.400

06.09.-31.12.
€24.150

103895

Motoryacht

Sunseeker Manhattan 73 Goldeneye
Kroatien / Marina Mandalina, Sibenik
2013

4 (4 (+crew))

€5.000,00

) Dagen

YACHTCHARTER

Motoryacht Sunseeker Manhattan 73 Goldeneye

AuBenbordmotor: Auenbordmotor,

Beiboot: Jet-Schlauchboot,

Bugstrahlruder: Bugstrahlruder,

Cockpit-Kissen: Cockpit Kissen,

Flybridge: Flybridge,

General: Das Boot kann auch am Samstagmorgen bis 09.00
Uhr zur Marina Mandalina zuriickgebracht werden, eine
Riickgabe am Freitagnachmittag ist nicht erforderlich,
Backofen, Bettwasche, Bimini-Top, Cockpittisch,
Decksdusche, Eisbereiter, Elektrischer Kiihlschrank,
Fernseher, Gefrierschrank, GPS-Plotter, Handtiicher, Herd,
Jetfoil, Jetski (optional), Joystick-Steuerung,
Kaffeemaschine, Landstrom, MP3/USB, Radarreflektor,
Seabob, Sidepower Flossenstabilisatoren, Spiilbecken,
Stereo, Sternenhruster., TV/DVD, UKW Funkgerat,
Warmwasser, Willkommenspaket,

Generator: Generator,

Klimaanlage: Klimatisierung,

Radio-CD player: Radio/CD-Player,

Stand up paddle: Stehpaddel,

Wasseraufbereiter: Wasseraufbereiter,

Wi-Fi und Internet: Wifi-Internet,

Preis pro Woche / Saison 2024

Yachtcharter Dagen Bankverbindung

Bank: Sparkasse Minden-Liibbecke

31.12. - 07.06. 07.06. - 21.06.
€24.150 €26.250
19.07. - 09.08. 09.08. - 23.08. 23.08. - 06.09.
€31.500 €29.400 €26.250
IBAN: DE27 4905 0107 0015 0022 72 UST.ID (VAT): DE351389110

Konto-Nr.: 1500 22 72, BLZ: 490 501 01 SWIFT/BIC: WELADEDTMIN
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